
 

Uchwała Nr XXXVIII/304/2006 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 13 czerwca 2006 roku 

 

 

w sprawie: powołania w ramach Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury  

    w Karczewie Centrum Historycznego Ziemi Karczewskiej. 
 

              Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym t.j. (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) i art. 13 ust. 1 w zw. Z art. 9 ust 1 i 2 oraz art. 10 ust. 1 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej t.j. (Dz. U. z 2001 r. Nr 13 poz. 123 ze zm.) Rada Miejska w Karczewie 

uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje w ramach Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie Centrum 

Historyczne Ziemi Karczewskiej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

   mgr inż. Waldemar Pawlik 
 


